Databaze trenéru a cvicitela TMP 1

1. Budik Bronislav, bronekbudik@seznam.cz, 602461061
Sokol Bucovice, oddil volejbalu

2. FrantiSek Prchal, PrchalFrantisek@seznam.cz, 723525619
SK Ptibyslav, kopana

3. Mgr. Petra Slamova, FSpS
fitness centrum Hany Bany, Arbesova 12, Brno Lesna, fitness

4. Ondiej Rybar, rybis@centrum.cz, 420605832172
SKP Jablonec nad Nisou, biatlon

5. Mgr. Michal Jemelik, FSpS
Fitness hotelu International v Brng¢, fitness

6. Jana Wagnerova, wagnerova@gym-tisnov.cz
Sokol TiSnov, sportovni gymnastika

7. Jan Hodan, honzahodan@seznam.cz, 775555549
Dosta Bystrc, kopana

8. Pavel Rizic¢ka, pavel.ruzicka@vasklub.cz, 776856106
Star Track Brno, fitness

9. Martin Vacha, vachy87@centrum.cz, 420606674808
Fitness Motivace, Brno Lesna, fitness

10. Jiii Holubec, jiriholubec@centrum.cz, 775322815
SKP Jablonec, biatlon

11. Mgr. Marta Muchova, muchova@cesa.vutbr.cz, 777146962
VUT Brno CESA, fitness

12. Martin Tuma, martin.tuma26@centrum.cz, 720316767
Fitcentrum Zone4You, fitness

13. Mgr. Alena Pokorna, PhD., FSpS
Fitness hotelu Internacional, fitness

14. Vladimir Chaloupka, chaloupka.vladimir@gmail.com, 420602551919
FC Zbrojovka Brno, kopana

15. Mgr. Stanislav Joukal, strener@centrum.cz, 603910202
Sportovni gymnazium Ludvika Darka, atletika

16. Jind¥ich Sikola, Sikola.J@seznam.cz, 723326425
SKP Jablonec, biatlon

17. Mgr. Richard Adamik, FSpS
Posilovna UKB, fitness

18. Radim Vitek, fitcoaching@email.cz, 777198375
AQ Kohoutovice, Chalabalova 2 Brno, fitness

19. Miloslav Mlyna¥, acs.mlynar@tiscali.cz, 739929168
SCM Vrbno pod Pradédem, cyklistika

20. Vobornik, ufc-hk@seznam.cz, 773648922
Good luck gym Hradec Kralové, MMA

21. Kopecky, kopecky.j@centrum.cz, 737670139
Good luck gym Hradec Kralové, judo

22. Peter Tatarka, tatarka.p@gmail.com, 604623832
Hammer Strength Fitness, Praha, fitness

23. Ing. Stanislav Bernacik, stber@seznam.cz, 737735974
TJ Sokol Jehnice, badminton

24. Mgr. Vaclav Stary, vstary81@seznam.cz, 608981895
VK Kralovo Pole, volejbal
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33.

Katka Blatecka, katka.blatecka@seznam.cz, 776336773
TJ Sokol Brno I, sportovni gymnastika

Martin Karaivanov, info@jetsaamgym.com, 603436658
www.jetsaamgym.com, MMA

Miroslav Micega, 420577330721

FC ELSEREMO Brumov, kopana

PaedDr. Véra Vecerova, FSpS

posilovny FSpS, fitness

Mgr. Sylva Hiebickova, PhD., FSpS

cyklistika

PaedDr. Jaroslav Samsula, FSpS

Sokol Brno 1, volejbal

PaedDr. Petr Starec, PhD., FSpS

Krasohala Brno, krasobrusleni

Mgr.Petr Hedbavny, PhD., FSpS

Sokol Brno I, gymnastika

Doc. Jan Ondracek, PhD., FSpS

Outdoorové sporty
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